keping of all thir pointis and articalis abovne vrittin, the said Johne the Grant and James

Grant, his sone, has gevin thair bodyly athis, and the said Ewin Allansone for himselfe and

his sone Donald has gevin his bodyly ayth, the haly ewangelist tuechit, day and place abovne

vrittin : And for the mair verificacione, the saidis parteis interchangebly has set to thair

proper seilis, togiddir with thair subscriptionis manualis per pennam of the saidis Johne the

Grant and Ewin Allansone ; befoir thir vitness, ane nobil and ane mychti lord, Thomas Lord

Freser of the Lovet, ane venerabil fader in God, Nychol priour of Bevling, Hew Freser,

maister of the Lovet, Johne the Grant of Culcabok, and Schir Johne McCoule, vicar of

Kilmanavok, with vderis diuers. Ewyne Allansone, captane of Clan-chamrone,

per pennam.

72. Precept of Clare Constat by James Bishop of Moray for infefting Allan Keir

Makkintosch in the kirk lands of Bothiemurcus. 14th August 1521.

Jacobus Dei et apostolice sedis gracia Morauiensis episcopus, dilectis nostris Jacobo Innes,

Alexandra Dolas de Cantray, Alexandra Keir, regalitatis nostre de Spyneto nostris balliuis

in hac parte specialiter et in solidum constitutis, salutem cum benedictione diuina : Quia

cum nobis clare constat quod Johannes Keir Makkyntossche obiit vltimo vestitus et hereditarie

sasitus in feodo, ad fidem et pacem, de omnibus et singulis terris nostris ecclesiasticis de

Bothemurcus cum pertinenciis, iacentibus infra vicecomitatum de lnuernes ; et quod AHanus

Keir Makkintosche est propinquior et legitimus heres et filius ipsius quondam Johannis de

i
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dictis torris de Rothymurcus cum pertinenciis : Vobis igitur precipimus et mandamus

quatenus, visis prcsentibus, indilato predicto Allano vel suo certo actornato, latori presentium,

sasinam hereditariam, per terre et lapidis traditionem, de dictis terris cum pertinenciis

conforatis seu tradatis, vel alter vestrum tradat et conferat, secundum tenorem carte quondam

Alexandro Keir Makkyntosche suo auo de et super dictis terris cum pertinenciis per

recolende quondam memorie Dauid Morauiensem episcopum predecessorem nostrum desuper

confecte ; ceteraque omnia et singula facienda, gerenda, et exercenda que in premissis

necessaria fuerint seu oportuna, nostram, tenore presencium, vobis coniunctim et diuisim

plenariam committimus potestatem et facultatem impertimur : Et in signum vestre

execLitionis et sasine exhibite sigillum vestrum in secunda Cauda post nostrum presentibus